5 viros .A. b. [C.]ballivos. etc. 
Eodem die accedens ad barram discretus vir .d. 
p. procurator et eo nomine honorabilis viri M.R. 
capellani perpetui altaris de .N infra ecclesiam par- 
rochialem. De E. de dicto burgo [vel villa] situatt, 

10 Et protestatus est solempniter in forma juris pro uno 
annuo redditu solidorum vel librarum monete 
scotie de quadam terra vasta cum pertinentiis jacenfe in 
dicto burgo de .E. [vel in dicta villa de ff] bondata prout 
in processu in curia capital] Immediate precedent 

15 limitatur. sibi et dicto altari annuatim debito et a 
longo tempore non soluto Ad quamquidem terram 
accedens Nichil recnperarit distringibile mobilis1 preter 
terram et lapides quos ballms in sacculo presentavit 
Tanquam pro secundo terarino huius processus Coram 

20 his testibus A.B.C. et E. serjando cum diversis alijs 
Extractum [de libro actorum dicti burgi vel ville de 
A. per me A. b. c. scribam Communem eiusdem sub 
hac mea subscriptione manualij] 

The thrid courte 
25 Curia capitalis. Communitatis burgi de .E. 

Tenta in pretorio eiusdem secundo die mensis 
Octobris [Anno dommi] 1542. per A. B. 
ballivnm etc. 

Eodem die accedens ad barram discretus vir .D. R. Fol. 
30 capellanus procurator et eo nomine honorabilis viri 

R. S. capellani perpetui altaris A. B. infra ecclesiam 
1 Lege, mobile. 
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parrochialem .De N. de dicto burgo de E. [vel villa 
de C.] situatz Et protestatus est solempniter in forma 
juris pro uno annuo redditu solidonwn vel librarum 
[vel nwcanwn] monete regni scotie de quadam terra 
vasta cum pertinentiis jacenfe in dicto burgo [vel 5 
villa] de .E. Prout limitatur in processibus preceden- 
ces sibi capellano et dicto altarj annuatim debito et 
a longo tempore non soluto Ad quara terram accedens 
nichil recuperaiit distringibile mobile preter terram et 
lapides que 1 ballivis in sacculo presentavit Tanquam 10 
pro tertio termino huius processus. Coram his 
testibns A. b. et d. seriando. Extractum ut supra etc. 

Memorandum [And] of auld at the fourt and last 
capitall held courte [and proces] beand deduced in 
forme and maner of thir uthir thrie heid courtis 15 
aboneset doun The chaiplane or kirkman gatt seasing 
instantlie than in iudgement be deliverance of the 
foirsaid erde and stane that wes knit or festned in 
ane littill polk without passing to the ground of the 

■ landis Conforme and according to thir lettered testi- 20 
moniales heireftir inserte and registrate. Bot now 
laitlie Eftir the. fourt courte is deduced as said is 
The baillie and clerk with the seriand or toun officer 
of the burgh passis to the ground of the landis and 
gevis seasing albeit it wes nocht used a befoir etc. 25 
vid : fol. 183 prescript.